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Anlage
Jahnstr. 61, 41464 Neuss

G 02131-83745 Bir geschaeftsstelle@bwneuss.de

Hallenadresse

Jahnstrasse 61, 41464 Neuss

Sportwart/in
Kriissmann, Albert

T 015157459536 albertkruesmann@gmail.com

Jugendwart/in
Leopold, Anja

T 0176 44644229 jugend@bwneuss.de
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Herren 2| 1. Verbandsliga
MF: Maximilian Dorn

m 01733815265; max2606dorn@gmail.com

Herren 3 | Bezirksklasse A
MF: Paul Rusing

m 015257468736; pr@paulruesing.de

Herren 4 | Kreisliga
MF: Marco Stechmann

m 01638642251; marco.stechmann.96@web.de

Herren 5 | Kreisklasse A

MF: David Takacs; T 0178-3426573

t.davidov245@gmail.com

Ra. Name (Nat.)

5 Tabur, Clement (FRA D)

6 Dellavedova, Matthew (AUS*)
7 Gerritsen, Stephan (NED D)
8 Borg, Maikel (NED D)

9 Michalski, Patrick

10 Wiese, Dominik

11 Nielsen, Frederik

12 Dorn, Maximilian

13 Thomson, Clinton

14 Soéndergaard, Simon Friis (DEN

D)
15 Salehi, Armin
16 Kaiser, Florian
17 Grutzediek, Timo
18 Bohr, Ben
19 Zay, Marius
20 Hampe, Lukas
21 Pacser, Louis
22 Gnijidic, Jou
23 Steinhofel, Ben
24 Steurer, Jonas
25 Theismann, Felix

ID-Nr.

10065664
10065174
19660910
19759731
10750440
19002210
18300436
10052476
18405326
19657719

10150809
10150962
19109946
10153040
18201092
10252578
10651318
10902719
10752025
10755199
10653029

LK

LK1,1
LK1,2
LK2,4
LK2,7
LK3,5
LK3,1
LK3,5
LK3,5
LK3,7
LK3,9

LK3,9
LK4,3
LK4,5
LK4,8
LK5,2
LK8,2
LK8,5
LK10,0
LK10,3
LK10,3
LK11,8

DR
A25
A43
B/A300
B/A350
D562

Ra.

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Name (Nat.)
Gester, Tim
Thissen, Jan
Mdiller, Marc
Steinhéfel, Finn
Gnjidic, Calvin
Halfmann, Julian
Hartwig, Henry
Leopold, Jonas
Rusing, Paul
Stechmann, Marco
Skaliks, Simon
Merkens, Jules
Gerth, Niklas
Takacs, David (HUN D)
Hansmann, Marvin
von Keitz, Niels
Zhou, Wendi (CHN¥)
Peretti, Guido
GlaR, Holger
Batzik, Jonah
Schaffer, Simon
Luczynski, Pawel
Merkens, Louis
Schlundt, Phillip
Wittig, Fabian
Kriismann, Marcel
Fischer, Mathieu
Beeten, Johannes
Mdiller, Jan
Borner, Kai
Hansmann, Patrick
Hollenders, Kevin
Brinkhaus, Felix
Filuk, Alexander
Zhang, William

‘TENNIS-VERBAND NIEDERRHEIN e.V.

ID-Nr. LK DR
19409625 LK12,0
10652293 LK12,0
10758128 LK12,5
10252547 LK13,0
10825019 LK13,3
10654756 LK14,3
10824020 LK14,6
10824488 LK14,8
10261116 LK16,1
19654415 LK16,1
19657037 LK16,3
19458046 LK16,6
19754420 LK17,9
19155695 LK17,9
10153863 LK18,6
18751748 LK18,8
10765187 LK18,9
10905859 LK18,9
17300224 LK19,2
10902355 LK19,2
10300853 LK19,6
19758958 LK20,1
19451716 LK20,3
10470839 LK21,2
10664624 LK20,8
18996306 LK21,1
19256550 LK21,8
19858978 LK22,1
10166635 LK22,6
19410195 LK22,6
10455397 LK23,2
19156458 LK23,8
19756670 LK23,5
18653351 LK23,3
10572196 LK24,0

> GENERALI



Linker Niederrhein | Sommer 2023
TC Blau-Weiss Neuss e.V. (1069)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgdiltig, 15.03.2023
Ra. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR

61 Feuchthofen, Marvin 19011481 LK24,1

62 Mayr, Bjérn 18998439 LK25,0

63 von Terwingen, Benedict 19956584 LK24,1

64 Wittke, Andre 19550552 LK24,1

* kein Mitgliedsstaat der EU
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